
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16417 – Poz. 2833, 2834

Na podstawie art. 22 ust.3 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 
47 poz 544 ze zmianami), Rada Gminy Chrzypsko 
Wielkie uchwala co następuje:

§1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się dla pensjo-
nariuszy Domu Pomocy Społecznej w Łężeczkach 
obwód głosowania Nr 3.

2. Granicą obwodu głosowania, o którym mowa 
w §1 ust. 1 niniejszej uchwały jest Dom Pomocy 
Społecznej w Łężeczkach.

3. Siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 3 
mieści się w Domu Pomocy Społecznej w Łężeczka-
ch-Łężeczki Nr 40.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
(-) mgr inż. Tomasz Jurgowiak

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2001r. Nr 142,poz,1591 z późn .zm.) oraz art.5 
ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustano-
wieniu programu wieloletniego ,,Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267,poz.2259 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następujące:

§1. 1. Podwyższa się wysokość kryterium upraw-
niającego do korzystania z bezpłatnych posiłków, 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłków lub 
żywności albo pomocy rzeczowej w formie produk-
tów żywnościowych w ramach programu wielolet-
niego ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, dla 
osoby samotnie gospodarującej oraz osoby w ro-
dzinie do 200% kryterium dochodowego, o którym 
mowa odpowiednio w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej(Dz.U.2009r. Nr 175 poz.1362 
ze zm.)

§2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chrzypsko Wielkie

2. Uchwała obowiązuje na czas trwania Programu 
Rządowego,, Pomoc państwa w zakresie dożywia-
nia”

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
(-) mgr inż. Tomasz Jurgowiak

2833

UCHWAŁA NR XXXVI/222/2010 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Łężeczkach

2834

UCHWAŁA NR XXXVI/223/2010 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.
 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej 
pomocy w formie dożywiania zgodnie z wieloletnim programem ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania”


